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Tacksägelsemässa i domkyrkan för påve Leo XIV 

Fredagen den 16 maj kl. 17:00 firar ärkebiskop Julio Murat, nuntie till de nordiska länderna, 

tacksägelsemässa för vår nye påve Leo XIV.  Mässan firas i S:t Eriks katolska domkyrka. De präster som 

önskar koncelebrera ombeds ta med alba och stiftets mässhake. De diakoner som önskar tjänstgöra ombeds 

att ta med alba och stiftets dalmatika. Anmälan senast den 15 maj till kontakt@katolskakyrkan.se för 

koncelebration/tjänstgöring. Jag anbefaller samtidigt vår nye påve Leo XIV i allas förbön. 

 

Katolska biskopsämbetet kommer att beställa den officiella bilden på Leo XIV. Den skickas i två exemplar 

till alla församlingar, kapell och kloster. Stiftet står för kostnaden. 

 

Angående kondoleansböcker vid påvens bortgång 
 

Vi har fått besked från nuntiaturen att Heliga Stolen inte längre tar emot kondoleansböcker vid en påves 

bortgång, på grund av platsbrist. Stiftet kommer därför inte att skicka ut kondoleansböcker till 

församlingarna i framtiden. De böcker som nu har fyllts i bör i stället sparas i respektive församlings arkiv 

och inte skickas till nuntiaturen, vilket tidigare meddelats. 

Vid ett framtida dödsfall uppmuntras ni att upprätta kondoleansböcker i former som passar lokalt och är 

anpassade till det pastorala sammanhanget. 

 

 

Utnämningar och förordnanden 

Afrikanska missionen i södra Sverige 

P. Damian Chimezie Ohagwa MSP har utnämnts till rektor för afrikanska missionen i södra Sverige från den 

1 juni 2025. 

 

Karlskoga 

F. Mathias Karema har utnämnts till kyrkoherde i S:t Görans församling i Karlskoga från den 1 augusti 2025. 

Han fortsätter som kyrkoherde för S:t Eskils församling i Örebro men slutar som administrator i Karlstad.  

F. Kurt Fors går i pension den 1 augusti 2025. 

 

Karlstad 

F. Thérence Baragafise utnämns till kyrkoherde för Vår Fru av Rosenkransens församling, Karlstad från den 

1 augusti 2025. 

 

Landskrona 

F. Joseph Rizk har utnämnts till kyrkoherde S:t Johannes Döparens församling, Landskrona från den 1 augusti 

2025.  
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Malmö 

F. Wladimir Siwecki har utnämnts till kaplan i Vår Frälsares församling i Malmö från den 1 augusti 2025. 

F. Tadeusz Bienasz går i pension och flyttar till Malmö den 1 augusti 2025. 

 

Stockholm 

F. Tomas Orylski har utnämnts till kyrkoherde för Marie Bebådelse församling, Stockholm från den 1 oktober 

2025. Arkimandrit Matthias Grahm OSB går i pension den 30 september 2025. 

 

P. Karol Dudek OMI har utnämnts till kaplan, S:t Eriks domkyrka, Stockholm från den 1 augusti 2025. 

 

Respekt 

Katarina Le Blanc och Lilian Gillegård har förordnats som rådsledamöter i Respekt från den 1 maj 2025 till 

den 30 april 2029. 

 

Veritas Förlags utgivningsråd 

P. Pascal René Lung OP, Peter Eggertz, adjunkt fil. mag. Maria Green, p. Dominik Terstriep S.J., Cecilia 

Fröjmark, docent Lovisa Bergdahl och teol. dr Anna Minara Ciardi (adjung.) har förordnats till ledamöter i 

Veritas Förlags utgivningsråd från den 15 september 2025 till den 14 september 2028. 

 

S:ta Elisabets folkhögskola    

Johanna Backman har förordnats till vice ordförande för S:ta Elisabets folkhögskola från den 1 augusti 2025 

till den 30 november 2027. 

 

Nya präster och ordenssyster till stiftet 

Abba Dawitt Hadgu Fukuroy anländer till stiftet i slutet på maj 2025. Han kommer att tjänstgöra som präst 

för den eritreanska missionen och ha tills vidare sin bostad på Prästseminariet i Uppsala. 

 

P. Charbel (Clément) Hars CSJ är ny präst från Frankrike som kommer att verka i Kristus Konungens 

församling, Göteborg från 1 juli 2025.  

 
S:t Josefssystrar i Sundsvall har fått en ny syster: syster Leena Peter Ottupurakkal CSJ anländer till Sverige 

den 11 juni 2025. Vi ber om Guds välsignelse över deras tjänst i stiftet. 

 

Särskild kollekt för Ukraina – 1 juni 2025 
Kriget i Ukraina fortsätter att drabba de mest sårbara – barn, äldre, sjuka och människor på flykt. 

Caritas ger livräddande hjälp, särskilt nära frontlinjerna. Den 1 juni, sjunde påsksöndagen, upptas en 

särskild kollekt i alla katolska församlingar i de nordiska länderna till förmån för ett nytt Caritas -projekt 

i Ukraina. Projektet ger kontantstöd, hygienartiklar och vinterhjälp till över 5 000 behövande. Låt oss 

visa vår solidaritet och bidra generöst. Maria, Fredens Drottning, be för Ukraina! 
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Youth Jubilee i Rom den 28 juli – 3 augusti 2025 
För unga i åldern 18–30 år anordnas en gemensam pilgrimsresa från Sverige 28 juli - 3 augusti 2025. 

Pilgrimsresan till Youth Jubilee inkluderar resa till och från Rom, enkelt boende och måltider, samt vissa 

förberedelser innan resan. Ansvarig kontaktperson är stiftsungdomskonsulent Elin Jönsson, 

elin.jonsson@katolskakyrkan.se. 

 

Temadag om pastorala utmaningar – suicid och spädbarnsdöd den 13 november  
Den 13 november bjuder Respekt, katolsk rörelse för livet, in till en temadag på Stiftsgården Marielund. 

Dagen kommer att handla om pastorala utmaningar som suicid och spädbarnsdöd. Hur bemöter vi 

människor i kriser som för tidig död, abort, suicid och allvarliga sjukdomsbesked? 

Inbjudan riktar sig särskilt till präster, diakoner, ordenssystrar och ordensbröder som i sitt arbete möter 

människor i svåra livssituationer. Respekt har bjudit in kompetenta föredragshållare och hoppas på stor 

uppslutning. Anmälan sker via www.bilda.nu/respekt. Läs mer på www.respektlivet.nu/aktuellt.  

Varmt välkommen! 

 

Med min förbön och välsignelse till er alla, 
 

 
Kardinal Anders Arborelius ocd             F. Marek Rubaj 

Biskop i Stockholms katolska stift           Kansler 
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